
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 

 ALL’I.R.C.  

PRECOMA ORNELLA c/o IC 1 MONTEBELLUNA 

 tvic883004@pec.istruzione.it 

 

ALLA DIOCESI  

DI TREVISO  

irc.segreteria@diocesitreviso.it 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  

IC VALDOBBIADENE 

tvic882008@pec.istruzione.it 

 

e, p.c 

  

Direzione regionale per il Veneto- 

Ufficio III 

drve.ufficio3@istruzione.it 

 

 

 

 

OGGETTO: mobilità territoriale scuola infanzia/primaria I.R.C. PRECOMA ORNELLA - A.S. 2022/2023  

 

 

 

Con riferimento alla domanda di mobilità territoriale della docente PRECOMA ORNELLA nata il 01/03/1967, dalla 

Diocesi di Treviso verso la Diocesi di Padova 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

Vista l’O.M n. 46 del 25/02/2022 relativa la mobilità del personale docente di Religione Cattolica per l’anno scolastico 

2022/23, artt. 1 e 4; 

 

Visto il decreto della Direzione Regionale per il Veneto, Ufficio III, n. 2230 del 12/07/2022 con cui è stato disposto il 

movimento della docente PRECOMA ORNELLA dalla Diocesi di Treviso verso la Diocesi di Padova; 

 

 

DISPONE 

 

Nei confronti dell’I.R.C. PRECOMA ORNELLA nata il 01/03/1967, per l’anno scolastico 2022/2023  il trasferimento dalla 

Diocesi di Treviso alla Diocesi di Padova, con titolarità presso l’ IC di Valdobbiadene, 14+1 ore a decorrere dal 1° settembre 

2022. 

 

 

 

 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:tvic883004@pec.istruzione.it
mailto:irc.segreteria@diocesitreviso.it
mailto:tvic882008@pec.istruzione.it
mailto:tvic882008@pec.istruzione.it
mailto:drve.ufficio3@istruzione.it

		2022-07-26T13:43:48+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-07-27T09:12:54+0200
	protocollo




